PREFEITURA

MUNICIPIO DE LUZIANIA - GO

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

Luzianta

GOVERNANDO PARA TODOS

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
6° BIMESTRE DE 2014

Consolidado

RREO - Anexo VI (LRF, art. 53, inciso IlI)

ESPECIFICAGAO

EM 31 DE DEZEMBRO DE
2013 (a)

EM BIMESTRE ANTERIOR
2014 ()

EM 6° BIMESTRE DE

DiVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUGCOES (Il
ATIVOS DISPONIVEIS
HAVERES FINANCEIROS
(-) RESTOS A PAGAR PROCESSADOS (EXCETO PRECATORIOS)
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Ill) = (I - 1)
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (VI) = (Ill + IV - V)

9.122.081,28
74.852.173,39
75.413.689,41
0,00
561.516,02
-65.730.092,11
0,00

0,00

-65.730.092,11

-3.545.553,90
82.984.493,83

83.848.206,07

-4.253.210,68
79.831.785,51

80.693.976,04

0,00 1.521,71

863.712,24
-86.530.047,73
0,00

0,00

-86.530.047,73

863.712,24

-84.084.996,19

0,00

0,00

-84.084.996,19

RESULTADO NOMINAL

PERIODO DE REFERENCIA

NO BIMESTRE (c-b)

ATE O BIMESTRE (c-a)

NO BIMESTRE (C-B)

2.445.051,54

-18.354.904,08

DISCRIMINACAO DA META FISCAL

PERIODO DE REFERENCIA

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FICAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

0,00

REGIME PREVIDENCIARIO

EM BIMESTRE ANTERIOR

ESPECIFICAGAO EM 31 DE DEZEMBRO DE EM 6° BIMESTRE DE
2013 2014

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VII) 0,00 0,00 0,00
DEDUGOES (VIIl) 46.536.990,42 50.235.312,74 51.777.273,12
Disponibilidade de Caixa Bruta 46.537.044,10 50.235.771,41 51.777.731,79
Investimentos 0,00 0,00 0,00
Demais Haveres Financeiros 0,00 0,00 0,00
53,68 458,67 458,67

(-) Restos a Pagar Processados
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVIDENCIARIA (IX) = (VII - VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA (XI) = (IX - X)

-46.536.990,42
0,00

-46.536.990,42

-50.235.312,74
0,00

-50.235.312,74

-51.777.273,12

0,00

-51.777.273,12




